
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb 32.28 4.80 0 0 0.0 0

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 1 Small

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 155 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 62 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb 34.30 4.81 5 0 0.0 5

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 1 Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 165 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 66 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 1 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb 32.28 0 1 25 34.30 5 1 18 43

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

11.9.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small + Agility 1  Small)

Agility 1  Small Agility 1  Small

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 62

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 155

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 66

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 165

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 12 Andrea Bussolotti IT Eika  malinois drugi /other 32.42 4.78 0 0 0.0 0

2 16 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 10--- BOC border collie ZAK 26.85 5.77 5 0 0.0 5

3 17 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK 27.96 5.54 5 0 0.0 5

DK 10 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 11 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 13 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 14 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 15 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 18 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 19 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 1 Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 155 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 62 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 17 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK 27.74 5.94 5 0 0.0 5

2 13 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb 28.94 5.70 5 0 0.0 5

3 12 Andrea Bussolotti IT Eika  malinois drugi /other 35.25 4.68 5 0 0.0 5

4 10 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb 30.62 5.38 20 0 0.0 20

DK 11 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 14 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 15 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 16 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 10--- BOC border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 18 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 19 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 1 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 165 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 66 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 12 Andrea Bussolotti Eika malinois drugi /other 32.42 0 1 25 35.25 5 3 13 38

2 17 Mario Šprah Nangamai Emelie border collie ZAK 27.96 5 3 17 27.74 5 1 18 35

3 16 Mirna Miličević Firework Hill Big Mac border collie ZAK 26.85 5 2 20 * DK DK 0 20

4 13 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 28.94 5 2 15 15

5 10 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 30.62 20 4 12 12

DK 11 Tanja Janeš Šapa border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 14 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 15 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 18 Ivona Švenda Mawlch Jabba border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 19 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

11.9.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Agility 1  Large)

Agility 1  Large Agility 1  Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 62

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 155

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 66

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 165

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 25 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 37.94 4.34 0 5 0.0 5

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 2 Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 165 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 25 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 44.75 4.06 0 5 0.0 5

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 2 Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 182 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 25 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb 37.94 5 1 25 44.75 5 1 18 43

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

11.9.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Agility 2  Medium)

Agility 2  Medium Agility 2  Medium

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 165

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.3

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 182

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 31 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK 31.38 5.25 0 0 0.0 0

2 30 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK 33.46 4.93 10 5 0.0 15

3 32 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN 000023 tervueren KD Kamnik 34.89 4.72 10 5 0.0 15

DK 34 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 2 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 165 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 32 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN 000023 tervueren KD Kamnik 35.38 5.14 10 0 0.0 10

DK 30 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 31 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 34 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 2 Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 182 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 32 Tina Kovač Velvet Ava vom hause Gurtler  tervueren KD Kamnik 34.89 15 3 17 35.38 10 1 18 35

2 31 Mirna Miličević Ziva border collie ZAK 31.38 0 1 25 * DK DK 0 25

3 30 Ljubica Vrbanac Mawlch Haka border collie ZAK 33.46 15 2 20 * DK DK 0 20

DK 34 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

11.9.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Agility 2  Large)

Agility 2  Large Agility 2  Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 165

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.3

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 182

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 40 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor 48.31 3.93 10 0 0.0 10

BP 42 Zvonko Valenčak SI Nafradi Guba 448733 jack russell terrier KD Maribor 55.03 3.45 15 10 5.03 30.03

DK 41 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 41 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 46.47 4.26 5 0 0.0 5

2 40 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor 47.80 4.14 5 5 0.0 10

DK 42 Zvonko Valenčak SI Nafradi Guba 448733 jack russell terrier KD Maribor * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 198 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 40 Zvonko Valenčak Gizzy nornik parson russell terrier KD Maribor 48.31 10 1 25 47.80 10 2 15 40

2 41 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK * DK DK 0 46.47 5 1 18 18

BP 42 Zvonko Valenčak Nafradi Guba jack russell terrier KD Maribor 55.03 30.03 BP 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

11.9.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Agility 3  Small)

Agility 3  Small Agility 3  Small

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 198

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 50 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 39.66 4.79 5 0 0.0 5

2 49 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 33.86 5.61 10 0 0.0 10

DK 45 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 46 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 47 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 48 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 46 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 39.99 4.95 0 0 0.0 0

2 45 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik 42.78 4.62 0 0 0.0 0

3 48 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 49.90 3.96 0 0 0.0 0

4 50 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 39.58 5.00 15 0 0.0 15

DK 47 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 49 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 198 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 50 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KD Varaždin 1181 39.66 5 1 25 39.58 15 4 12 37

2 49 Ugrin Babunski Freya pumi KD Agility Ilirija 33.86 10 2 20 * DK DK 0 20

3 46 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK * DK DK 0 39.99 0 1 18 18

4 45 Tina Kovač Vin Diesel Perla Z Polabi šetlandski ovčar KD Kamnik * DK DK 0 42.78 0 2 15 15

5 48 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 49.90 0 3 13 13

DK 47 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

11.9.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Agility 3  Medium)

Agility 3  Medium Agility 3  Medium

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 198

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 57 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 36.58 5.19 0 0 0.0 0

2 56 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 38.23 4.96 0 0 0.0 0

3 58 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 41.49 4.57 0 0 0.0 0

4 59 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik 41.00 4.63 5 5 0.0 10

DK 55 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 60 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 61 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 62 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 63 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 58 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 42.74 4.25 0 0 0.0 0

2 57 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 40.82 4.45 5 0 0.0 5

3 60 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 40.78 4.46 15 5 0.0 20

DK 55 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 56 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 59 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 62 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 63 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

NN 61 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 182 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 57 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 36.58 0 1 25 40.82 5 2 15 40

2 58 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik 41.49 0 3 17 42.74 0 1 18 35

3 56 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 38.23 0 2 20 * DK DK 0 20

4 59 Sandi Petač Tirtess B'Arx border collie KD Kamnik 41.00 10 4 14 * DK DK 0 14

5 60 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK * DK DK 0 40.78 20 3 13 13

DK 55 Nina Gregl Mawlch Knick border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 61 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 62 Anja Blažević Ebony Nose Gothic border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 63 Nina Gregl Nangamai Elliot border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

11.9.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Agility 3  Large)

Agility 3  Large Agility 3  Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 182

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 41 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 33.35 4.88 0 0 0.0 0

DK 1 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 40 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 42 Zvonko Valenčak SI Nafradi Guba 448733 jack russell terrier KD Maribor * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Open Jumping Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 163 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 46 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 29.59 5.50 0 0 0.0 0

2 49 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 30.25 5.38 0 5 0.0 5

DK 25 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 45 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 47 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 50 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Open Jumping Medium

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 163 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 62 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 30.99 5.25 0 0 0.0 0

2 58 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 31.59 5.15 0 0 0.0 0

3 30 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK 32.50 5.01 0 0 0.0 0

4 63 Anja Blažević HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK 30.16 5.40 5 0 0.0 5

5 59 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik 33.12 4.92 5 0 0.0 5

6 31 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK 35.45 4.59 0 5 0.0 5

7 12 Andrea Bussolotti IT Eika  malinois drugi /other 40.90 3.98 5 5 0.0 10

8 60 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 31.40 5.19 10 5 0.0 15

DK 15 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 16 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 10--- BOC border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 17 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 18 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 32 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN 000023 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 55 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

Open Jumping Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 163 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 101 Alen Mareković HR Mayzie border collie ZAK 30.88 3.88 0 15 0.0 15

DK 100 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light LOSH1306396border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 102 Alen Mareković HR Natsu border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 103 Lea Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

A0  Large

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 120 m

Brzina : 3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 40 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 102 Alen Mareković HR Natsu  border collie ZAK 27.22 4.40 0 5 0.0 5

2 101 Alen Mareković HR Mayzie  border collie ZAK 31.07 3.86 0 10 0.0 10

DK 100 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light LOSH1306396border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 103 Lea Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Ivana Kirik (SLO)

Ježdovec  11.9.2021.

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

REZULTATI

A0  Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 120 m

Brzina : 3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 40 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 101 Alen Mareković Mayzie border collie ZAK 30.88 15 1 25 31.07 10 2 15 40

2 102 Alen Mareković Natsu border collie ZAK * DK DK 0 27.22 5 1 18 18

DK 100 Ivana Obad Tomcat Kai of Shadow In Light border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 103 Lea Vrbanac Mawlch Haka border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Autumn Agility in ZAK

11.9.2021.

Ukupni rezultati (A0  Large + A0   Large)

A0  Large A0   Large

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 40

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 120

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3

Sudac: Ivana Kirik (SLO)

Standardno vrijeme (SV) (s): 40

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 120

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3

Str  : 1/1


